urbanos industriais supracitados, para posterior conversão em valor para Concessão 

de Direito Real de Uso, com encargos, de Imóvel Público. 

2. IDENTIFICAÇÃO DOS IMÓVEIS 

Imóvel Rural sob Lote de Terras nº (10 e 10-A)-REM-REM (dez e dez-a)-

remanescente-remanescente), com a área de 7,5128 ha, equivalentes a 75.128,00 m² 

(setenta e cinco mil e cento e vinte e oito metros quadrados), situado na GLEBA 

BULHA, no Município de Jardim Alegre, Comarca de Ivaiporã, PR. 

O imóvel está situado às margens da Rodovia PR-082, sentido Lunardelli, 

coordenadas 24°08'41.6"S e 51°43'15.1"O, no município de Jardim Alegre, próximo